
Oderská městská společnost, s.r.o. 
Radniční 95/14, 742 35 Odry 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 
dle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

DODÁVKA KOTLŮ 

 

Identifikační údaje zadavatele 
Zadavatel: Oderská městská společnost, s.r.o. 
Sídlo:  Radniční 95/14, 742 35 Odry 
IČ:   268 39 415 
Zastoupený: Jaroslav Zdražil, jednatel 
Telefon, e-mail: + 420 558 842 688, jaroslav.zdrazil@oderskams.cz 
Profil zadavatele: https://zakazky.odry.cz/profile_display_118.html 

 
Oderská městská společnost, s.r.o., Radniční 95/14, 742 35 Odry, IČO 268 39 415 zastoupená Ing. 
Jaroslavem Zdražilem, jednatelem (dále jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit ve zjednodušeném 
podlimitním řízení veřejnou zakázku na Dodávku kotlů, a to za podmínek uvedených v zadávací 
dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této Výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení. Zadavatel zahájil předmětné zadávací řízení v souladu s § 53 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále v textu jen „zákon“) uveřejněním 
výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace, včetně všech jejich příloh na svém profilu 
zadavatele. 

 

 
Informace k zadávacímu řízení 

1. Lhůta pro podání elektronických nabídek je do 6. 1. 2020 do 15:00 hodin Nabídku je možno podat 
pouze elektronicky a musí být předložena v českém jazyce. Při podání nabídek jsou dodavatelé 
povinni postupovat podle podmínek stanovených v zadávacích podmínkách. 

2. Zadavatel požaduje po dodavatelích prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace způsobem uvedeným v zadávací dokumentaci, která je nedílnou součástí této výzvy. 

3. Nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle kritérií 
hodnocení uvedených v zadávací dokumentaci, která je nedílnou součástí této výzvy. 

4. Zadávací dokumentace je dostupná na profilu zadavatele po celou lhůtu pro podání nabídek. 
https://zakazky.odry.cz/profile_display_118.html 

5. Příloha: Zadávací dokumentace a její přílohy 
 
 
V Odrách dne 10. 12. 2019       

    
   …………...................………….................... 

                         Jaroslav Zdražil, jednatel 


